
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА № 28 
ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИИ СЕРГЕЯ НИКОЛАЕВИЧА БОГДАНЧЕНКО 
СТАНИЦЫ ВОЗНЕСЕНСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
                                   ЛАБИНСКИЙ РАЙОН 
                                       П Р И К А З 
от 02 сентября 2024г.                                      № 794 
                                                           ст.Вознесенская 
 
  О зачислении учащихся на обучение по дополнительной 
общеобразовательной программе  Школьного спортивного клуба   
                                         «Восхождение» 
                 В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации», пунктом 3.2.3 «Положения об 
организации и осуществлении образовательной деятельности по 
дополнительным общеразвивающим программам МОБУ СОШ № 28 
им.Героя России С.Н.Богданченко ст.Вознесенской  Лабинского района и на 
основании заявления родителей  п р и к а з ы в а ю: 
 1.Продолжить в 2024-2025 учебном году  работу Школьного 
спортивного клуба «Восхождение» 
 2.Зачислить  в 2024-2025 учебном году на занятия  в секции 
«Волейбол» (педагог доп.образования Мацкевич И.Е.) 
1 группа – 22  учащихся    5-8-ые классы 
1 группа – 18  учащихся – 9-11-ые классы 
на занятия в  секции «Общая физическая подготовка» (педагог 
доп.образования Мацкевич И.Е.) 
1 группа – 18  учащихся – 1-ые классы 
1 группа – 18  учащихся – 2-ые классы 
1 группа – 18  учащихся – 3-и классы 
1 группа – 18  учащихся – 4-ые классы 
         3.Зачислить в 2024-2025 учебном году :на занятия  в секции 
«Баскетбол» (педагог доп.образования Гаджимурадов З.Г.) 
1 группа – 20  учащихся – 5-8-ые классы 
1 группа – 18  учащихся – 9-11-ые классы 
 на занятия в  секции «Настольный теннис» (педагог доп.образования 
Гаджимурадов З.Г.) 
 1 группа – 15  учащихся –   4-5-ые классы 
 1 группа – 15  учащихся –     8- 9-ые классы 
 
           4.Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя директора по воспитательной работе Ольшанскую Г.С. 
 
 Директор  школы:    Н.В.Шматова 
 


		2025-03-11T09:43:56+0300
	Шматова Наталья Владимировна




